様式第６号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

小樽市公営企業管理者

水道局長
プロポーザル方式参加資格審査結果通知書

　水道料金等徴収業務委託公募型プロポーザル方式の参加資格審査の結果、参加資格を有しないと認められましたので通知いたします。
　この度は、同プロポーザル方式への参加申込をいただきましたことに、厚くお礼申し上げますとともに、今後とも、本市上下水道事業につきまして、御協力を賜りますようお願い申し上げます。

　（問合せ先）
住所　〒047-0024

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　小樽市花園２丁目１１番１５号
担当　小樽市水道局総務課
電話番号　０１３４－３２－１１７１
ＦＡＸ番号　０１３４－２７－０６９５